
burmistrz
Szczawna - Zdroju

ZARZĄDZENIE NR 143/2022 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

z dnia 1 sierpnia 2022 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia weryfikacji warunków zakwaterowania i wyżywienia dla 
obywateli Ukrainy, przebywającym na terenie Szczawnie-Zdroju

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 735 ze zm.), w związku z § 3. ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania 
i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 605) zarządza się co następuje:

§1. 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia weryfikacji warunków zakwaterowania i wyżywienia dla 
obywateli Ukrainy, przebywających na terenie Szczawna-Zdroju w składzie:

1) Małgorzata Smolan - Przewodnicząca,

2) Anna Kowalczyk - Członek,
3) Katarzyna Dul - Członek.

2. Dla prawomocności działania Komisji we wszelkich podejmowanych czynnościach, wymagana jest 
obecność co najmniej dwóch jej członków.

§ 2. 1. Upoważnia się pracowników powołanych do Komisji do przeprowadzania weryfikacji warunków 
zakwaterowania i wyżywienia, zapewnianym dla obywateli Ukrainy, przebywających na terenie Szczawna-Zdroju.

2. Upoważnienie wydaje się na okres do 31 grudnia 2022 r.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U Mli STRZ
Szc

'"Marek Fedoruk

SEKRETA! Z MIASTA

57 i 11 (;/tartei ochala

k 3F106024-8BF2-4174-AE1C-DD0583D31519. Podpisany Strona 1


